



KEM Montering ApS

Industrivej 41
7080 Børkop

CVR-nr. 42937053

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Kasper Kling Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

KEM Montering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KEM Montering ApS Industrivej 41 7080 Børkop
Telefon	53772708
E-mail	kk@nautech.dk
CVR-nr.	42937053
Stiftelsesdato	29-12-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kasper Kling Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med installation, reparation, vedligeholdelse og service af tekniske installationer på skibe og både, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 250.019, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.465.922, og en egenkapital på kr. 303.779.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.275.521	1.075.254
Personaleomkostninger	1	-1.897.037	-974.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.396	-19.396
Driftsresultat		353.088	81.535
Finansielle indtægter		310	9
Andre finansielle omkostninger		-37.797	-63.913
Resultat før skat		315.601	17.631
Skat af årets resultat	2	-65.582	-3.872
Årets resultat		250.019	13.759
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		190.019	13.759
		250.019	13.759

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		96.983	116.379
Immaterielle anlægsaktiver		96.983	116.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle anlægsaktiver		24.000	0
Deposita		37.500	0
Finansielle anlægsaktiver		37.500	0
Anlægsaktiver		158.483	116.379
Råvarer og hjælpematerialer		508.611	358.982
Forudbetalinger for varer		53.677	2.664
Varebeholdninger		562.288	361.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.290	351.630
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.408	133.408
Andre tilgodehavender		18.453	0
Tilgodehavender		745.151	485.038
Omsætningsaktiver		1.307.439	846.684
Aktiver		1.465.922	963.063

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		203.779	13.759
Udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		303.779	53.759
Gæld til banker		99.528	205.793
Langfristede gældsforpligtelser	3	99.528	205.793
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.500	0
Gæld til banker		289.712	320.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.949	97.955
Selskabsskat		65.412	3.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.114	155.007
Mellemregning med indehaver		115.590	125.764
Deposita		11.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.615	703.511
Gældsforpligtelser		1.162.143	909.304
Passiver		1.465.922	963.063
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

KEM Montering ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	13.759	0	53.759
Foreslået udbytte	0	0	60.000	60.000
Årets resultat	0	190.020	0	190.020
Egenkapital 31-12-2023	40.000	203.779	60.000	303.779

Noter

	2023	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.580.992	814.909	
Pensioner	171.950	80.387	
Andre omkostninger til social sikring	18.888	2.122	
Andre personaleomkostninger	125.207	76.905	
	1.897.037	974.323	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	65.582	3.872	
	65.582	3.872	
3. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til banker	99.528	60.500	0
	99.528	60.500	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.311 kr. i alt 172 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt et skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 500 med pant i Simple fordringer, motorkøretøjer (ikke registrerede), drivmidler, goodwill, besætning, lagre og driftsinventar og driftsmateriel, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Aktivernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.356.